[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 03.11.2023  №34
О рассмотрении отчета об исполнении бюджета Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области за девять месяцев 2023 года
В соответствии со статьей 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Бобровичском сельском поселении Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 19.09.2019 №24, заслушав отчет Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области об исполнении бюджета Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области за девять месяцев 2023 года,
Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

Отчет Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области об исполнении бюджета Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области за девять месяцев 2023 года принять к сведению.
Глава муниципального образования
Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области

                            Р.Н. Малахова